ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от    12.04.2023 г.        № 25

Об изменении сроков отключения отопления в детских и лечебных

учреждениях на территории Солодушинского сельского поселения в осенне-

зимний период 2022-2023 г.г.

В связи с неблагоприятными погодными условиями, на основании

постановления администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области от 04.04.2023 г. № 242 «Об окончании отопительного

сезона 2017-2018 гг. на территории Николаевского муниципального района»,

администрация Солодушинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить отопительный сезон в детских и лечебных учреждениях на

территории Солодушинского сельского поселения до 23 апреля 2023 года

включительно.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Солодушинского

сельского поселения       Е. В. Токарева